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LANCE

DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVIGOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. GOL 1.0
PLACA: MJC576 CHASSI: 9BWAA05U0CP096887
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LANCE

DESDE 2008

INFORMAGOES DA REMOGAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no endereco da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com restri¢cao Judicial: (informagao pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 31.868,00 (trinta e um mil e oitocentos e sessenta e oito reais).
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LANS=Ja

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios -
Pesquisa comum - FIPE

&

Més de referéncia: maio de 2024

Caodigo Fipe: 005331-7

Marca: VW - VolksWagen

Modelo: Gol Rock in Rio 1.0 Mi Total Flex 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina

Autenticagdo qczhe06)7bj4

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:33

Prego Médio RS 31.868.00



Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT8, Pagina 4

LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 02/05/2024 AS 17:33 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m MJC5726 2011/2012
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. GOL10 SANTA CATARINA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 7 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: MJC5726 COR: PRETA TIPO: AUTOMOVEL
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: 76CY

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: MJC5726
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: VW

ANO DE FABRICAGAO: 2011

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 999

N° DE EIXOS: 2

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 145

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 165
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9BWAAOSUOCP096887

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: GOL 1.0

ANO DO MODELO: 2012

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 76

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: AUTO

PASSAGEIROS: 5

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): CCNA85172
CAIXA DE CAMBIO:
CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: MJC5726

CHASSI: 9BWAAQ5U0CP096887
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/05/2023
MARCA: VW/GOL 1.0

ANO DO MODELO: 2012

TIPO: AUTOMOVEL

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2011
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA

CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 9BWAAD5U0CP096887 N° DO MOTOR: CCNA85172
RENAVAM: 00348763530 COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2011 ANO DO MODELO: 2012
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIXOS: 2 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 999

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 165 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/VW/GOL 1.0 PBT: 145

POTENCIA: 76 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=[]l

ATENGAO NA COMPRA

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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A

IR CATARINA

SECRETARIA DA FAZENDA

Renavam:
¢ 00348763530

Resumo

Pendéncias

Discriminagao

(J Licenciamento Anual 2024
(JIPVA (Cota Unica) 2024
(JIPVA (1a. Cota) 2024
(JIPVA (2a. Cota) 2024

LJIPVA (3a. Cota) 2024

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

Consulta Consolidada do Veiculo

Placa:
MJC5726

Vencimento

02/09/2024

01/07/2024

10/06/2024

10/07/2024

12/08/2024

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

[o]a]
o™

A Importante

Valor em Reais (R$)
R$ 149.37
R$ 391.94
R$ 130.65
R$ 130.65

R$ 130.64

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informacgoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

1/2
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de dlvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de davidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22
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LANCE

DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. VW/NOVO VOYAGE 1.6 CITY
PLACA: MKX7H66 CHASSI: 9BWDB45U4DT242248
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 34.945,00 (trinta e quatro mil e novecentos e quarenta e cinco reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios -
Pesquisa comum - FIPE

&

Més de referéncia: maio de 2024

Codigo Fipe: 005282-5

Marca: VW - VolksWagen

Modelo: VOYAGE 1.6/1.6 City Mi Total Flex 8V 4p
Ano Modelo: 2013 Gasolina

Autenticacdo rjlwnm4yxInc

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 14:01

Pre¢o Médio RS 34.945,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A5 0906 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m MKX7HB6 2013/2013
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. VWW/NOVO VOYAGE 1.6 CITY SANTA CATARINA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 6 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV I (BIN)
o (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: MKX7766 COR: PRETA TIPO: AUTOMOVEL
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: 104CV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: MKX7766
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: VW

ANO DE FABRICAGAO: 2013

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 1598

N° DE EIXOS: 2

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - SEDAN PEQUENO
SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 148

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 188
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9BWDB45U4DT242248

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: \VW/NOVO VOYAGE 1.6 CITY
ANO DO MODELO: 2013

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 104

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: AUTO

PASSAGEIROS: 5

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): CCRP93021

CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: MKX7H66

CHASSI: 9BWDB45U4DT242248
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/01/2024
MARCA: VW/NOVO VOYAGE 1.6 CITY
ANO DO MODELO: 2013

TIPO: AUTOMOVEL

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: FANTASIA

ANO DE FABRICAGAO: 2013
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRIGOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 9BWDB45U4DT242248 N° DO MOTOR: CCRP93021
RENAVAM: 00506045617 COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2013 ANO DO MODELO: 2013
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIXOS: 2 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 1598

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - SEDAN PEQUENO TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 188 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/VW/NOVO VOYAGE 1.6 CITY PBT: 148

POTENCIA: 104 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL

RESTRIGAO 1: NADA CONSTA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

SEM RISCO

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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A

IR CATARINA

SECRETARIA DA FAZENDA

Renavam:
v¢ 00506045617

Resumo

Pendéncias

Discriminagao

(J Licenciamento Anual 2024
(JIPVA (Cota Unica) 2024
(JIPVA (1a. Cota) 2024
(JIPVA (2a. Cota) 2024

LJIPVA (3a. Cota) 2024

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

Consulta Consolidada do Veiculo

Placa:
MKX7H66

Vencimento

02/09/2024

01/07/2024

10/06/2024

10/07/2024

12/08/2024

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

[o]a]
o™

A Importante

Valor em Reais (R$)
R$ 149.37
R$ 576.72
R$ 192.24
R$ 192.24

R$ 192.24

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informacgoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

1/2
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de dlvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de davidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22
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LANCE ]

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. YAMAHA/CROSSER ZABS
PLACA: RXQ4A54 CHAssI: 9C6DG25B0P0002850
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 18.588,00 (dezoito mil e quinhentos e oitenta e oito reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

=y ¥

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

@&

Més de referéncia: maio de 2024

Codigo Fipe: 827109-7

Marca: YAMAHA

Modelo: XTZ 150 CROSSER Z FLEX

Ano Modelo: 2023

Autenticacio kb8l6gxn52nd

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:59

Preco Médio RS 18.588.00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A5 0905 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m RXQ4AS4 2022/2023
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
YAMAHA/CROSSER Z ABS NAO LOCALIZADO
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 6 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV I (BIN)
o (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: RXQ4A54 COR: BEGE TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: RXQ4A54
ORIGEM EMPLACAMENTO: NAO LOCALIZADO
FABRICANTE: DESCONHECIDO

ANO DE FABRICAGAO: 2022

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 149

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: NAQ IDENTIFICADO
SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 29

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0

Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT10, Pagina 6

CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C6DG25B0P0002850

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: YAMAHA/CROSSER Z ABS
ANO DO MODELO: 2023

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: NAO IDENTIFICADO
PASSAGEIROS: 2

COR: BEGE

N° DO MOTOR (FABRIL): G3C5E183544
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: RXQ4A54

CHASSI: 9C6DG25B0P0002850
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/03/2023
MARCA: YAMAHA/CROSSER Z ABS
ANO DO MODELO: 2023

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: BEGE

ANO DE FABRICAGAO: 2022
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT PARTICIPACOES LTDA

RESTRIGOES - OUTROS ESTADOS

RESTRIGAO 3:

RESTRIGAO 4:

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 9C6DG25B0P0002850 N° DO MOTOR: G3C5E-183544
RENAVAM: 01302422631 COR: BEGE

ANO DE FABRICAGAO: 2022 ANO DO MODELO: 2023
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 149

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: NAO IDENTIFICADO
SUB SEGMENTO: NAQ IDENTIFICADO TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: DESCONHECIDO/YAMAHA/CROSSER Z ABS PBT: 29

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL

RESTRIGAO 1: NADA CONSTA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

SEM RISCO

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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10/05/24, 17:09 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo
“ GOVERNO DE
SANTA Consulta Consolidada do Veiculo
e CATARINA
Renavam: Placa:
¢ 01302422631 RXQ4A54
Resumo

Pendéncias

Discriminagao Vencimento Valor em Reais
(R$)

(_J CONCORD-008070-PO90CO00FM-  20/11/2023 R$ 880.40

5029

() CONCORD-008070-PO90C0O00FN-  20/11/2023 R$ 880.40

5126

(J Licenciamento Anual 2024 01/07/2024 R$ 149.37

(JIPVA (Cota Unica) 2024 30/04/2024 R$ 161.45

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatdrio
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

o Informacoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizagdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

1/2



Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT10, Pagina 9 |

10/05/24, 17:09

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22
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LANCE Ja

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. VW/GOL 1.0 GIV
PLACA: MJL8677 CHASSI: 9BWAAO0SWODP077385

5W9DP077385%

AWAAU
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com restricdo Judicial: (informagéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catariana);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 29.332,00 (vinte e nove mil e trezentos e trinta e dois reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios -
Pesquisa comum - FIPE

&

Més de referéncia: maio de 2024

Codigo Fipe: 005341-4

Marca: VW - VolksWagen

Modelo: Gol 1.0 Total Flex 8V 5p (25 Anos)
Ano Modelo: 2013 Gasolina

Autenticacido pd7qvmvhd9nc

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:35

Preco Médio RS 29.332,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A3 0307 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m MJLB677 2012/2013
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. VW/GOL 1.0 GIV SANTA CATARINA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 7 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV I (BIN)
(V] 0 (4]
DADOS DO VEICULO
PLACA: MJL8677 COR: PRETA TIPO: AUTOMOVEL
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: 71CV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: MJL8677
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: VW

ANO DE FABRICAGAO: 2012

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 999

N° DE EIXOS: 2

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 134

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 154
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9SBWAAOSW9DP077385

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: VW/GOL 1.0 GIV
ANO DO MODELO: 2013

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 71

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: AUTO

PASSAGEIROS: 5

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): CCP387634
CAIXA DE CAMBIO:
CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: MJL8677

CHASSI: 9BWAAOSWIDP077385
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/05/2023
MARCA: VW/GOL 1.0 GIV

ANO DO MODELO: 2013

TIPO: AUTOMOVEL

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2012
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA

CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)



| Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT11, Pagina 7 PROCEDENCIA' NACIONAL

CHASSI: 9BWAAO5WIDP077385 N° DO MOTOR: CCP387634
RENAVAM: 00490382185 COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2012 ANO DO MODELO: 2013
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIXOS: 2 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 999

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 154 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/VW/GOL 1.0 GIV PBT: 134

POTENCIA: 71 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=[]l

ATENGAO NA COMPRA

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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10/05/24, 16:56

A

IR CATARINA

SECRETARIA DA FAZENDA

Renavam:
¢ 00490382185

Resumo

Pendéncias

Discriminagao

(J Licenciamento Anual 2024
(JIPVA (Cota Unica) 2024
(JIPVA (1a. Cota) 2024
(JIPVA (2a. Cota) 2024
(JIPVA (3a. Cota) 2024

() Registro de Veiculo 2024

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

Consulta Consolidada do Veiculo

Placa:
MJL8677

Vencimento

30/09/2024

31/07/2024

10/07/2024

12/08/2024

10/09/2024

04/03/2024

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

[o]a]
o™

A Importante

Valor em Reais (R$)

R$ 149.37

R$ 438.38

R$ 146.13

R$ 146.13

R$ 146.12

R$ 183.12

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatdrio
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo

do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informacgoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacdo dos nossos cadastros € de até 2 dias uteis a partir da data do

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

1/2
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22
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LANCE ’

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVIGOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. HONDA/NXR150 BROS ESD
PLACA: MKK3920 CHAsSI: 9C2KD0540ER020304
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LANCE

DESDE 2008

INFORMAGOES DA REMOGAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no endereco da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRICAO JUDICIARIA: (informagédo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 11.995,00 (onze mil e novecentos e noventa e cinco reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

.._ASQOJ

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

@&

Més de referéncia: maio de 2024

Caodigo Fipe: 811104-9

Marca: HONDA

Modelo: NXR 150 BROS ESD MIX/FLEX
Ano Modelo: 2014

Autenticacio gvy75wdkjjrm

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:49

Prego Médio RS 11.995,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 AS 09:02 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m J— MKK3920 2013/2014
@ MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
) HONDA/NXR150 BROS ESD SANTA CATARINA
HONDA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAQ 5 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN) CRED AGREGADOS
o @ o
DADOS DO VEICULO
PLACA: IVIKK3920 COR: PRETA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

o Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran
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PLACA: MKK3920

CHASSI: 9C2KD0540ER020304
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 23/03/2023
MARCA: HONDA/NXR150 BROS ESD
ANO DO MODELO: 2014

TIPO: MOTOCICLETA

OUTROS ESTADOS

MUNICIPIO: FLORIANOPOLIS

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2013
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: VALORSAT TRANSPORTE DE VALORES LTDA

RESTRIGOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS -
DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO IPVA: 0,00
VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

OUTROS ESTADOS

DEBITOS DE MULTAS: NAO EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENGAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)

PLACA: MKK3920
CHASSI: 9C2KD0540ER020304

RENAVAM: 00598065202

ANO DE FABRICAGAO: 2013

MUNICIPIO/UF: FLORIANOPOLIS/SC

CAPACIDADE DE CARGA: 0

CARROCERIA: NAO APLICAVEL

N° DE EIX0S: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

CHASSI REMARCADO: NORMAL

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN

CMT: 0

MARCA/MODELO: HONDA/HONDA/NXR150 BROS ESD
POTENCIA: 0

OCORRENCIA: NAO

PROCEDENCIA: NACIONAL

N° DO MOTOR: KDO5SE4E020304
COR: PRETA

ANO DO MODELO: 2014

QTD. DE PASSAGEIROS: 2
ESPECIE: PASSAGEIRO

CAMBIO:

TERCEIRO EIXO:

CILINDRADAS: 149

SEGMENTO: MOTO

TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
PBT: 29

SITUAGAO: CIRCULACAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL

RESTRIGAO 1: NADA CONSTA

RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
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v

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

~=f

SEM RISCO
PLACA: MKK3920 CHASSI: 9C2KD0540ER020304
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA MUNICIPIO/UF: FLORIANOPOLIS/SC
FABRICANTE: HONDA MARCA/MODELO: HONDA/NXR150 BROS ESD
ANO DE FABRICAQAO: 2013 ANO DO MODELO: 2014
TIPO: MOTOCICLETA ESPECIE: PASSAGEIRO
CILINDRADAS: 149 POTENCIA: 0
N° DE EIX0S: 0 EIXO TRASEIRO DIF:
CAPACIDADE DE CARGA: 0 SEGMENTO: MOTO
SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN PASSAGEIROS: 2
SITUAQAO: CIRCULACAO COR: PRETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA N° DO MOTOR (FABRiL): KDO5E4E020304
N° DO MOTOR ATUALIZADO: - CAIXA DE CAMBIO:
MONTAGEM: 1 CARROCERIA/TIPO: 999
PESO BRUTO: 29 TERCEIRO EIXO:

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0

211 HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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LANCE; Ja

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVIGOES LTDA
PROCESSO N°0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. HONDA/NXR150 BROS KS
PLACA: MKT9646 CHASSI: 9C2KD05S60CRS511285
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LANCE

DESDE 2008

INFORMAGOES DA REMOGAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no enderegco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servigos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: ndao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRICAO JUDICIARIA: (informagéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informacéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 10.072,00 (dez mil e setenta e dois reais).
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LANCE ;5
Ieiléesja
DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

®

Més de referéncia: maio de 2024

Cadigo Fipe: 811102-2

Marca: HONDA

Modelo: NXR 150 BROS KS MIX/FLEX
Ano Modelo: 2012

Autenticacdo f4d9nwrd9m;j5

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:51

Pre¢co Médio RS 10.072,00
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LANCE

DESDE 2008

PESQUISAS — MAIO/2024



Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT13, Pagina 5

CONSULTADO EM: 10/05/2024 AS 09:03 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m I MKT9646 2012/2012
@ MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
) HONDA/NXR150 BROS KS SANTA CATARINA
HONDA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 5 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ o o
DADOS DO VEICULO
PLACA: \VIKT9646 COR: VERMELHA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

o Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: MKT9646
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: HONDA

ANO DE FABRICAGAO: 2012

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 149

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 117

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C2KD0560CR511285

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: HONDA/NXR150 BROS KS
ANO DO MODELO: 2012

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: MOTO

PASSAGEIROS: 2

COR: VERMELHA

N° DO MOTOR (FABRIL): KDO5E6C511285
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: MKT9646

CHASSI: 9C2KD0560CR511285
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/05/2023
MARCA: HONDA/NXR150 BROS KS
ANO DO MODELO: 2012

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2012
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA

CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRIGOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO IPVA: 0,00

VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)

PLACA: MKT9646

PROCEDENCIA: NACIONAL
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RENAVAM: 00489897568 COR: VERMELHA
ANO DE FABRICAGAO: 2012 ANO DO MODELO: 2012
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 149

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: MOTO

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: HONDA/HONDA/NXR150 BROS KS PBT: 117

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL

RESTRIGAO 1: NADA CONSTA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

SEM RISCO

211 HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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LANCE

DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo: I/RENAULT CLIO AUT1016VH
PLACA: MLB0866 CHASSI: 8A1BB8205EL873308
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com restricdo Judicial: (informagéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 28.879,00 (vinte e oito mil e oitocentos e setenta e nove reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios -
Pesquisa comum - FIPE

&

Més de referéncia: maio de 2024

Caodigo Fipe: 025054-6

Marca: Renault

Modelo: Clio RN/Alizé/Expr./1.0 Hi-Power 16V 5p
Ano Modelo: 2014 Gasolina

Autenticacido n7x2mSctp9rl

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:25

Preco Médio RS 28.879,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 02/05/2024 AS 17:28 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m MLBO866 2013/2014
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
_ I/RENAULT CLIO AUT1016VH SANTA CATARINA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 9 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ o o
DADOS DO VEICULO
PLACA: MLBO0866 COR: PRETA TIPO: AUTOMOVEL
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: [I/PORTADO POTENCIA: 80CV

o Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: MLB0866
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: RENAULT

ANO DE FABRICAGAO: 2013

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 999

N° DE EIXOS: 2

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 135

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 210
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 8A1BB8205EL873308

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: I/RENAULT CLIO AUT1016VH
ANO DO MODELO: 2014

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 80

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: AUTO

PASSAGEIROS: 5

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): D4DJ754Q030568
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: MLB0866

CHASSI: 8A1BB8205EL873308
PROCEDENCIA: IMPORTADA

ULTIMA ATUALIZAGAO: 27/04/2022
MARCA: I/RENAULT CLIO AUT1016VH
ANO DO MODELO: 2014

TIPO: AUTOMOVEL

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2013
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 8A1BB8205EL873308 N° DO MOTOR: D4DJ754Q030568
RENAVAM: 00584068972 COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2013 ANO DO MODELO: 2014
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIXOS: 2 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 999

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 210 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: RENAULT/I/RENAULT CLIO AUT1016VH PBT: 135

POTENCIA: 80 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=[]l

ATENGAO NA COMPRA

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

A
Consulta Consolidada do Veiculo
e CATARINA

Renavam: Placa:
¢ 00584068972 MLB0866
Resumo
Pendéncias
Discriminagao Vencimento Valor em Reais

(R$)
CONCORD-008070-55270690G- 20/05/2022 R$ 293.47
7633
CONCORD-008070-54689012N- 23/05/2022 R$ 130.16
5002
CONCORD-008070-54701273N- 12/07/2022 R$ 293.47
5002
UF:RD-000100-T569360005-6599 22/01/2023 R$ 293.47
CONCORD-008070-N010071547- 27/12/2022 R$ 195.23
5541
CONCORD-008070-54768342N- 03/03/2023 R$ 390.46
5002
CONCORD-008070-N010088822- 08/05/2023 R$ 293.47
7633
Licenciamento Anual 2023 31/08/2023 R$ 142.69
CONCORD-008070-54802330N- 07/07/2023 R$ 586.94
5002
IPVA (Cota Unica) 2023 30/06/2023 R$ 429.96
Licenciamento Anual 2024 02/09/2024 R$ 149.37
IPVA (Cota Unica) 2024 01/07/2024 R$ 450.08
IPVA (1a. Cota) 2024 10/06/2024 R$ 150.03

1/2
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

IPVA (2a. Cota) 2024 10/07/2024 R$ 150.03

IPVA (3a. Cota) 2024 12/08/2024 R$ 150.02

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

[o]a]
o™

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatorias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

o Informacgoes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de davidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA
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LANCE
Ielloesla
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. VW/VOYAGE CL MB
PLACA: OKG8229 CHASsSsI: 9BWDB45U4FT072590
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LANCE

DESDE 2008

INFORMAGOES DA REMOGAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no enderego da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servigos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderegco da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 40.076,00 (quarenta mil e setenta e seis reais).
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LANS=Ja

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

~ —AEEQJ

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios -
Pesquisa comum - FIPE

3

Meés de referéncia: maio de 2024

Codigo Fipe: 005377-5

Marca: VW - VolksWagen

Modelo: VOYAGE Comfortline 1.0 T.Flex 8V 4p
Ano Modelo: 2015 Gasolina

Autenticacdo tg6vhwdzTgvt

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 14:07

Prego Médio RS 40.076,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A5 0906 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m 0KG8229 2014/2015
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. VW/VOYAGE CL MB SANTA CATARINA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 9 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV I (BIN)
(V] 0 (4]
DADOS DO VEICULO
PLACA: OKG822% COR: PRETA TIPO: AUTOMOVEL
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: 104CV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: OKG8229
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: VW

ANO DE FABRICAGAO: 2014

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 1598

N° DE EIXOS: 2

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - SEDAN PEQUENO
SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 148

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 188
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9BWDB45U4FT072590

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: \VW/VOYAGE CL MB
ANO DO MODELO: 2015

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 104

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: AUTO

PASSAGEIROS: 5

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): CCRC34915
CAIXA DE CAMBIO:
CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: OKG8229

CHASSI: 9BWDB45U4FT072590
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 19/05/2023
MARCA: VW/VOYAGE CL MB

ANO DO MODELO: 2015

TIPO: AUTOMOVEL

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2014
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 9BWDB45U4FT072590 N° DO MOTOR: CCRC34915
RENAVAM: 01036970911 COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2014 ANO DO MODELO: 2015
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIXOS: 2 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 1598

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - SEDAN PEQUENO TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 188 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/VW/VOYAGE CL MB PBT: 148

POTENCIA: 104 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=[]l

ATENGAO NA COMPRA

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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10/05/24, 17:11 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo
“ GOVERNO DE
SANTA Consulta Consolidada do Veiculo
e CATARINA
Renavam: Placa:
v¢ 01036970911 OKG8229
Resumo

Pendéncias

Discriminagao Vencimento Valor em Reais
(R$)
(_J CONCORD-008070-N010130477- 13/11/2023 R$ 293.47
7633
(] CONCORD-008070-54853014N- 22/01/2024 R$ 586.94
5002
(J Licenciamento Anual 2024 02/12/2024 R$ 149.37
(JIPVA (Cota Unica) 2024 30/09/2024 R$ 785.50
(JIPVA (1a. Cota) 2024 10/09/2024 R$ 261.83
(JIPVA (2a. Cota) 2024 10/10/2024 R$ 261.83
(JIPVA (3a. Cota) 2024 11/11/2024 R$ 261.84

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

1/2
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

0 Informacoes Adicionais

Caso o0 pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de davidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22



Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT16, Pagina 1

LANCE ]

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. HONDA/XRE 300
PLACA: QHA9845 CHAsSI: 9C2ND1110ER021401
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 15.038,00 (quinze mil e trinta e oito reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

®

Més de referéncia: maio de 2024

Cédigo Fipe: 811120-0

Marca: HONDA

Modelo: XRE 300 RALLY FLEX

Ano Modelo: 2014

Autenticagio hOm9ckrqwvrm

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:53

Preco Médio RS 15.038,00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 AS 09:03 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m I QHASB45 2014/2014
@ MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. HONDA/XRE 300 SANTA CATARINA
HONDA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 7 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: QHA9845 COR: PRETA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: QHA9845
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: HONDA

ANO DE FABRICAGAO: 2014

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 291

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 31

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C2ND1110ER021401

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: HONDA/XRE 300

ANO DO MODELO: 2014

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: MOTO

PASSAGEIROS: 2

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): ND11E1E021401
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: QHA9845

CHASSI: 9C2ND1110ER021401
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/05/2023
MARCA: HONDA/XRE 300

ANO DO MODELO: 2014

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2014
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA

CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 9C2ND1110ER021401 N° DO MOTOR: ND11E1E021401
RENAVAM: 01011055446 COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2014 ANO DO MODELO: 2014
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 291

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: MOTO

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: HONDA/HONDA/XRE 300 PBT: 31

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=[]l

ATENGAO NA COMPRA

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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10/05/24, 17:05

A

IR CATARINA

SECRETARIA DA FAZENDA

Renavam:
¢ 01011055446

Resumo

Pendéncias

Discriminagao

(] Licenciamento Anual 2024

(JIPVA (Cota Unica) 2024

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

Consulta Consolidada do Veiculo

Placa:

QHA9845
Vencimento Valor em Reais (R$)
31/07/2024 R$ 149.37
31/05/2024 R$ 138.91

¥ Selecione e cligue em QRCode PIX

A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informacgoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacéo dos nossos cadastros é de até 2 dias uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil

Banco Cooperativo Sicredi

Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento

Banco Santander

o

o]

[e]

o

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

1/2
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DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22
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LANCE ]

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. HONDA/NXR160 BROS ESD
PLACA: QHJ3574 CHAsSI: 9C2KD0800FR034922
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LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 13.049,00 (treze mil e quarenta e nove reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

®

Més de referéncia: maio de 2024

Caodigo Fipe: 811129-4

Marca: HONDA

Modelo: NXR 160 BROS ESD FLEXONE
Ano Modelo: 2015

Autenticacdo g8bb55bplfvv

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:55

Prego Médio RS 13.049.00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 AS 09:04 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m I QHJ3574 2075/2015
@ MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. HONDA/NXR160 BROS ESD SANTA CATARINA
HONDA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 6 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: QHJ3574 COR: PRETA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: QHJ3574
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: HONDA

ANO DE FABRICAGAO: 2015

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 162

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 29

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C2KD0800FR034922

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: HONDA/NXR160 BROS ESD
ANO DO MODELO: 2015

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: MOTO

PASSAGEIROS: 2

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): KDOSEOF034922
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: QHJ3574

CHASSI: 9C2KD0800FR034922
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/03/2023
MARCA: HONDA/NXR160 BROS ESD
ANO DO MODELO: 2015

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2015
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO IPVA: 0,00
VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

- OUTROS ESTADOS

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENGAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)

PLACA: QHJ3574

PROCEDENCIA: NACIONAL
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RENAVAM: 01053257497 COR: PRETA
ANO DE FABRICAGAO: 2015 ANO DO MODELO: 2015
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 162

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: MOTO

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: HONDA/HONDA/NXR160 BROS ESD PBT: 29

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

ATENGAO NA COMPRA

211 HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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LANCE ]

leiloes
DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo. HONDA/NXR160 BROS ESD
PLACA: QHJ3634 CHASSI: 9C2KD0800FR038792




Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT18, Péagina 2 |

LANCE

DESDE 2008

INFORMACOES DA REMOCAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com RESTRIGAO JUDICIARIA: (informacgéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 13.049,00 (treze mil e quarenta e nove reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -

FIPE

f

Més de referéncia: maio de 2024

Caodigo Fipe: 811129-4

Marca: HONDA

Modelo: NXR 160 BROS ESD FLEXONE
Ano Modelo: 2015

Autenticacdo g8bb55bp1fvv

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:56

Preco Médio RS 13.049.00
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LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 AS 09:04 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL

vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m I QHJ3634 2075/2015
@ MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. HONDA/NXR160 BROS ESD SANTA CATARINA
HONDA
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 6 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS

y

CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV Il (BIN)
@ (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: QHJ3634 COR: PRETA TIPO: MOTOCICLETA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: OCV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.

Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo
anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: QHJ3634
ORIGEM EMPLACAMENTO: SANTA CATARINA
FABRICANTE: HONDA

ANO DE FABRICAGAO: 2015

TIPO: MOTOCICLETA

CILINDRADAS: 162

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN

SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -

MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 29

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 0
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9C2KD0800FR038792

MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC
MARCA/MODELO: HONDA/NXR160 BROS ESD
ANO DO MODELO: 2015

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 0

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: MOTO

PASSAGEIROS: 2

COR: PRETA

N° DO MOTOR (FABRIL): KDOSEOF038792
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: QHJ3634

CHASSI: 9C2KD0800FR038792
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 14/06/2021
MARCA: HONDA/NXR160 BROS ESD
ANO DO MODELO: 2015

TIPO: MOTOCICLETA

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: PRETA

ANO DE FABRICAGAO: 2015
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT SEGURANCA LTDA

RESTRICOES - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO IPVA: 0,00
VALOR TOTAL DEBITO MULTAS: 0,00

- OUTROS ESTADOS

DEBITOS DE MULTAS: NAQ EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENGAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)

PLACA: QHJ3634

PROCEDENCIA: NACIONAL



| Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT18, Pagina 7 N° DO MOTOR: KDOSEOF038792

RENAVAM: 01053260161 COR: PRETA
ANO DE FABRICAGAO: 2015 ANO DO MODELO: 2015
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 162

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: MOTO

SUB SEGMENTO: TRAIL/FUN TIPO DO VEICULO: MOTOCICLETA
CMT: 0 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: HONDA/HONDA/NXR160 BROS ESD PBT: 29

POTENCIA: 0 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL
RESTRIGAO 1: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA

RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

ATENGAO NA COMPRA

211 HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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10/05/24, 17:07 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo
“ GOVERNO DE
SANTA Consulta Consolidada do Veiculo
e CATARINA
Renavam: Placa:
¢ 01053260161 QHJ3634
Resumo

Pendéncias

Discriminagao Vencimento Valor em Reais (R$)
(] Licenciamento Anual 2022 30/06/2022 R$ 142.69
() Licenciamento Anual 2023 30/06/2023 R$ 142.69
() Licenciamento Anual 2024 01/07/2024 R$ 149.37

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informacgoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA 12
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10/05/24, 17:07

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA

22
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LANCE

DESDE 2008

RELATORIO RECEBIMENTO VEICULO

FALENCIA INVIOSAT ADMINISTRAGAO E SERVICOES LTDA
PROCESSO N° 0304311-31.2018.8.24.0019

Veiculo: FIAT/MOBI LIKE
PLACA: QQC7112 CHASSI: 9BD341A5XKY607433
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LANCE

DESDE 2008

INFORMAGOES DA REMOGAO AO DEPOSITO E DO ESTADO
GERAL DO VEICULO:

O Veiculo se encontrava no endereco da Massa Falida INVIOSAT, em
CONCORDIA/ SC e foi entregue em 12/04/2024 ao Prestador de Servicos
NACIONAL COMERCIO E LOGISTICA LTDA — CNPJ n° 18.292.255/0001-38, o
referido veiculo foi removido e esta ARMAZENADO no enderego da RUA
ALBERTO PARENTI N* 421, DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99706-420 -
ERECHIM/RS.

Estado geral do veiculo: nao funcionou, portanto nao foi testado (veiculo
removido por guincho), pneus desgastados, podendo conter vicios
ocultos, em especial cambio e motor.

Observacoes:

Veiculo com restricao Judicial: (informagéo pesquisa site DETRAN/SC);

Veiculo com numeros do chassi e motor coletados e legiveis.

Veiculo com débitos (informagéo site Secretaria Estadual da Fazenda de Santa
Catarina);

Veiculo na Tabela Fipe de Maio de 2024 no valor de
R$ 43.998,00 (quarenta e trés mil e novecentos e noventa e oito reais).
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LANCE

DESDE 2008

TABELA FIPE - MAIO/2024

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios -
Pesquisa comum - FIPE

@

Més de referéncia: maio de 2024

Codigo Fipe: 001461-3

Marca: Fiat

Modelo: MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.

Ano Modelo: 2019 Gasolina

Autenticagdo vy6ev8n7df8q

Data da consulta sexta-feira, 10 de maio de 2024 13:38

Prego Médio RS 43.998.00



Processo 0304311-31.2018.8.24.0019/SC, Evento 7222, OUT19, Péagina 4

LANCE

DESDE 2¢(

PESQUISAS — MAIO/2024
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CONSULTADO EM: 10/05/2024 A5 0902 RESULTADO DA CONSULTA: CRED BASE ESTADUAL
vistoria RESULTADO ENCONTRADO PARA: ANO DE FABRICAGAO/MODELO:
m QQC7812 2019/2019
MARCA/MODELO: ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
. FIAT/MOBI LIKE MINAS GERAIS
0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAGAO 6 PONTOS DE ALERTA
RESUMO DAS CONSULTAS
CRED AGREGADOS OUTROS ESTADOS CRED BDV I (BIN)
o (4] o
DADOS DO VEICULO
PLACA: QQC7112 COR: BRANCA TIPO: AUTOMOVEL
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDENCIA: NACIONAL POTENCIA: 75CV

° Verifigue se o nimero do motor e 0 nimero do chassi sdo iguais aos impressos fisicamente no veiculo. Os locais mais comuns onde vocé pode encontrar
esses codigos estdo na parte inferior do para-brisa, sob 0 capd na area do compartimento do motor, entre outros.

No Brasil existem milhares de 6rgdos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informagdes, pois a maioria deles ndo informa o Detran ou RENAINF.
o Orientamos que na compra do veiculo faga um termo (termo de responsabilidade) onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualguer débito ao periodo

anterior da aquisigao.

Orgdo consultado por: Detran



PLACA: QQC7112
ORIGEM EMPLACAMENTO: MINAS GERAIS
FABRICANTE: FIAT

ANO DE FABRICAGAO: 2019

TIPO: AUTOMOVEL

CILINDRADAS: 1000

N° DE EIXOS: 0

CAPACIDADE DE CARGA: 0

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA
SITUAGAO: CIRCULAGAO

COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

N° DO MOTOR ATUALIZADO: -
MONTAGEM: 1

PESO BRUTO: 133

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO: 173
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CRED AGREGADOS

CHASSI: 9BD341A5XKY607433

MUNICIPIO/UF: BELO HORIZONTE/MG
MARCA/MODELO: FIAT/MOBI LIKE

ANO DO MODELO: 2019

ESPECIE: PASSAGEIRO

POTENCIA: 75

EIXO TRASEIRO DIF:

SEGMENTO: AUTO

PASSAGEIROS: 5

COR: BRANCA

N° DO MOTOR (FABRIL): 552720663451912
CAIXA DE CAMBIO:

CARROCERIA/TIPO: 999

TERCEIRO EIXO:

OUTROS ESTADOS

PLACA: QQC7B12

CHASSI: 9BD341A5XKY607433
PROCEDENCIA: NACIONAL

ULTIMA ATUALIZAGAO: 22/05/2023
MARCA: FIAT/MOBI LIKE

ANO DO MODELO: 2019

TIPO: AUTOMOVEL

MUNICIPIO: CONCORDIA

UF: SC

SITUAGAO: EM CIRCULACAO

COR: BRANCA

ANO DE FABRICAGAO: 2019
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETARIO - OUTROS ESTADOS

PROPRIETARIO: INVIOSAT PARTICIPACOES LTDA

RESTRIGOES - OUTROS ESTADOS

RESTRIGAO 3:

RESTRIGAO 4:

DEBITOS - OUTROS ESTADOS

DEBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA /

LICENCIAMENTO.

VALOR TOTAL DEBITO DPVAT: 0,00

ATENCAO NA COMPRA

CRED BDV i (BIN)
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CHASSI: 9BD341A5XKY607433 N° DO MOTOR: 552720663451912
RENAVAM: 01181531168 COR: BRANCA

ANO DE FABRICAGAO: 2019 ANO DO MODELO: 2019
MUNICIPIO/UF: CONCORDIA/SC QTD. DE PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPECIE: PASSAGEIRO
CARROCERIA: NAO APLICAVEL CAmBIO:

N° DE EIX0S: 0 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 1000

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - ENTRADA TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 173 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/FIAT/MOBI LIKE PBT: 133

POTENCIA: 75 SITUAGAO: CIRCULACAO

OCORRENCIA: NAO

RESTRIGOES BASE NACIONAL

RESTRIGAO 1: NADA CONSTA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
RESTRIGAO 3: NADA CONSTA RESTRIGAO 4: NADA CONSTA

RESTRIGAO 5: NADA CONSTA

=

SEM RISCO

21| HISTORICO DA VISTORIA

NAO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEICULO

Estas informacdes sédo confidenciais e deverdo ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientagé@o e prevengao
de fraudes em suas transagbes comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir flelmente as
informacdes sobre veiculos registrados em bases de dados publicas e privadas. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as
que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de duvida ou divergéncias, consultar diretamente o 6rgdo competente.
0 consultante declara ter ciéncia de que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguagdo e procedéncia do veiculo. O levantamento das informagdes automotivas via consulta
eletronica jamais pode substituir a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagées podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.
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“ GOVERNO DE
SANTA Consulta Consolidada do Veiculo
e CATARINA
Renavam: Placa:
v¢ 01181531168 QQC7B12
Resumo

Pendéncias

Discriminagao Vencimento Valor em Reais
(R$)

(L] CONCORD-008070-54807154N- 28/07/2023 R$ 586.94

5002

() Licenciamento Anual 2024 30/04/2024 R$ 149.37

(JIPVA (Cota Unica) 2024 29/02/2024 R$ 852.52

¥ Selecione e clique em QRCode PIX

o]o]
oM

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de
Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos valores
apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério
- DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatdrias, caso
existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de
exercicios anteriores, estes poderéo ser pagos para regularizar a situagéo
do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

o Informacgoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para
atualizacdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do
pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA 12
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o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de dlvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao,
telefone 0800-643-7174, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu
municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.sef.sc.gov.br/ (/)).
Seguro DPVAT - Em caso de davidas consulte (Seguro DPVAT (/)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial
ao Detran-SC, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://consultaveicularsc2024.com/IPVA
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